
Zarządzenie Nr 197/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie obniżenia stawki czynszu za dzierżawę gruntu stanowiącego zasób gminy Słubice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) w związku z § 4 pkt 
16 Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 12/2012 z dnia 12 stycznia 2012r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszów za dzierżawę gruntów stanowiących zasób Gminy Słubice, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Obniża się stawkę czynszu za dzierżawę gruntu stanowiącego zasób Gminy Słubice, 

położonego w Słubicach przy pl. Przyjaźni, oznaczonego numerem ewidencyjnym (część) 

działki 519/42 o powierzchni 11m2, przeznaczonego na działalność handlowo – usługową (kiosk 

do sprzedaży prasy), z wysokości 288,20zł + 23% VAT miesięcznie na kwotę 144,10zł + 23% 

VAT miesięcznie. 

§ 2. Stawka czynszu dzierżawnego podlega obniżeniu na czas oznaczony tj. od dnia 01 

września 2012r. do dnia zakończenia inwestycji polegającej na posadowieniu nowego obiektu 

handlowego, nie dłużej jednak niż do dnia 31 grudnia 2012r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału gospodarowania 

nieruchomościami i architektury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 56C5C82E-CD1B-4CD4-BA70-C51AFD58DA14. Przyjety Strona 1




